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Wioletta Grosicka wraz z początkiem nowego roku będzie pełniła obowiązki

dyrektora Centrum Usług Społecznych w Starachowicach. Piotr Ambroszczyk

dotychczasowy dyrektor placówki objął funkcję Starosty Powiatu Starachowickiego.

Prezydent Miasta Marek Materek, w minioną środę, spotkał się z pracownikami

Centrum Usług Społecznych, których poinformował o planowanych zmianach

kadrowych.

- Pani Wioletta Grosicka, to kolejny awans pośród moich współpracowników, których

prywatnie nie znam, ale cenię za ich doświadczenie i pracę, którą wykonują na rzecz

miasta – mówi prezydent - Pani Wioletta Grosicka była pracownikiem Urzędu

Miejskiego, później współtworzyła politykę senioralną gminy. Aktywnie uczestniczyła

także w procesie tworzenia Centrum Usług Społecznych. Jest to projekt pilotażowy

realizowany dzięki środkom unijnym, które pozyskaliśmy na ten cel. Jesteśmy

pierwszym takim ośrodkiem w regionie, na którym wzorują się inne samorządy w

kraju. Chcemy ten projekt rozwijać i dlatego na czele ośrodka staje pani Wioletta

Grosicka jako pełniąca obowiązki dyrektora CUS.
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Nowa szefowa CUS była długoletnim pracownikiem Urzędu Miejskiego, później

współtworzyła politykę senioralną gminy. Następnie działając w strukturach

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wspólnie z zespołem tworzyła i prowadziła

Dzienny Dom Senior + oraz Klub Senior +.

- Kolejnym etapem mojej pracy było przekształcenie MOPS-u i utworzenie Centrum

Usług Społecznych, gdzie zajmowałam się prowadzeniem działu mającego za

zadanie organizację i prowadzenie nowych usług społecznych – informuje Wioletta

Grosicka - W ramach nowych obowiązków zajmę się kontynuacją projektu: „CUS

model integracji i rozwoju usług społecznych”. W ramach projektu nadal będziemy

organizować nowe usługi społeczne, które do tej pory nie były dostępne dla

mieszkańców Starachowic, a także rozwijać prace metodą organizowania

społeczności lokalnej. Oczywiście dalej będą kontynuowane wszystkie zadania z

zakresu pomocy społecznej, pomocy rodzinie, pracy socjalnej i innych form pomocy

dla mieszkańców znajdujących się w sytuacjach kryzysowych i osób zagrożonych

wykluczeniem społecznym. Nowe wyzwania jakie w przyszłym roku nas czekają to
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otwarcie Centrum Aktywności Społecznej przy ul. Widok, a także uruchomienie

mieszkań chronionych przy ul. Słonecznej.

Nowa dyrektor będzie mogła liczyć na fachową pomoc ze strony dwóch zastępczyń,

pań: Anety Gołębskiej i Anny Kaczmarek.

- Wierzę, że świetny zespół pracowników CUS, sprawi, że nadal nasze centrum

będzie wskazywane jako wzór do naśladowania dla innych w Polsce – dodaje

prezydent.
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